
                       ESTADO DA BAHIA 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

               CNPJ: 14.108.286/0001-38 
                          GABINETE DO PREFEITO 

Praça 2 de Julho, 33–CEP. 46.330-000–Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196–CNPJ 14.108.286/0001-38 
LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO: CRISTIANI BALEEIRO DE BRITO SILVA 

CPF: 015.089.685-94 

CONTRATO: DLC122/2023 

 

OBJETO: Prestação de Serviços no preparo dos lanches para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de vínculo da Secretaria de 

Desenvolvimento Social, e de refeição (prato feito), no povoado da Jurema, para atender a todos os órgãos e secretarias do município 

de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 010/2023. 

 

VALOR GLOBAL R$ 46.100,00 (Quarenta e seis mil e cem reais). 

 

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2023 

 

ASSINATURA: 02/03/2023 

 


